JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone Explorer of the Seas no mapwpyTy
PaBeHHa - [leHb B Mope - CaHTOPUHMU - MUKOHOC - AcbuHbl (Mupen) - leHb B Mope -
Cnnut - PaBeHHa ¢ 05.09.2026 no 12.09.2026

05.09, Cy66oTa

PaBeHHa

06.09, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

07.09, MNoHepenbHUK CAaHTOPUHM

08.09, BTopHukK

09.09, Cpegpa

10.09, YeTBepr

11.09, NMNaTHuua

12.09, Cy66oTa

MukoHoc

Adunbl (Mupen)

IdeHb B MOpe

Cnnaut

PaBeHHa

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 14:00

: 07:00

: 07:00

: 08:00

: 06:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 23:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 17:00



